
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00360/09
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 16 GRUDNIA 2009 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2009 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), § 17 pkt 1 ppkt.1 uchwały Nr XXX/299/08 z dnia 23 grudnia  
2008 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

921

75075

92195

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostała działalność
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

2     500 zł  
2     500 zł  

2 500 zł

-
2 500 zł

10     000 zł  
10     000 zł  
10 000 zł

10 000 zł
-

2     500 zł  
2     500 zł  

2 500 zł

2 500 zł
-

10     000 zł  
10     000 zł  
10 000 zł

-
10 000 zł
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§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 
rok wynikających z § 1 zarządzenia oraz wniosków Wydziałów 

I. w ramach przeniesień między paragrafami 

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

754

75075

75412

4177
4307

4210

4260
4270

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta)

dotyczy projektu: „Bożonarodzeniowe 
reggae z przyjaciółmi”

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne 
Zakup materiałów i wyposażenia
w tym:
Rady Jednostek Pomocniczych 
1. Rada Dzielnicy Jedłownik,
    Turzyczka, Karkoszka
Zakup energii
Zakup usług remontowych
w tym:
Rady Jednostek Pomocnicych
1. Rada Dzielnicy Jedłownik,   
  Turzyczka, Karkoszka

15 167 zł

2     500 zł  
2     500 zł  

-
2 500 zł

2     667 zł  

2     667 zł  
-

-
1 350 zł
1 317 zł

1 317 zł

15 167 zł

2     500 zł  
2     500 zł  

2 500 zł
-

2     667 zł  

2     667 zł  
2 667 zł

1 317 zł
-
-

-
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921

92195

4210
4260

4210

4270

4170
4300

z czego: podział na dysponentów:

1. Biuro p.poż.

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii

z zadania: zużycie wody z sieci 
hydrantowej na cele przeciwpożarowe
z przeznaczeniem na: zakup paliwa
 i oleju.

2. Wydział Geodezji i Gospodarki 
    Nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia
w tym:
Rady Jednostek Pomocniczych
1. Rada Dzielnicy Jedłownik, 
Turzyczka, Karkoszka
- zakup kostki brukowej dla OSP
  Jedłownik

Zakup usług remontowych
w tym:
Rady Jednostek Pomocniczych
1.Rada Dzielnicy Jedłownik,
   Turzyczka, Karkoszka
- wymiana okien OSP Jedłownik

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy 
Jedłownik, Turzyczka, Karkoszka
Nr 2/2009 z dnia 12 listopada 2009 
roku

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

1 350 zł

-
1 350 zł

1 317 zł

-

-
-

1 317 zł

1 317 zł

10     000 zł  

10     000 zł  
10 000 zł

-

1 350 zł

1 350 zł
-

1 317 zł

1 317 zł

1 317 zł

-

-

10     000 zł  

10     000 zł  
-

10 000 zł
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(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta – Referat  Kultury Sportu i 
Zdrowia  w zakresie kultury

z zadania: umowy zlecenia w zakresie 
działalności kulturalnej,
z przeznaczeniem na: koncerty 
kolędowe, usługi

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca
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